平成１９年４月１１日

静岡県大学・職場・一般吹奏楽連盟加盟団体各位

静岡県大学職場一般吹奏楽連盟

理事長 鈴木茂樹

平成１９年度定期総会のご案内

 平成１９年度静岡県大学職場一般吹奏楽連盟定期総会を下記の通り開催いたします．万障繰り合わせの

上ご出席いただきますようお願い申し上げます．

平成１９年度大学職場一般吹奏楽連盟定期総会

  日時 平成１９年４月２８日（土）１３：００

  会場 静岡県男女共同参画センター あざれあ

  議題

   (1) 平成１８年度事業報告

   (2) 平成１８年度会計報告

   (3) 平成１８年度会計監査報告

   (4) 平成１９－２０年度役員人事

   (5) 平成１９年度事業計画

   (6) 平成１９年度予算

   (7) その他

事務局よりお知らせとお願い

 定期総会終了後，15:10 より，あざれあ地下の実習室におきまして「管楽器の音響学」と題した講演会を

開催いたします．音の原理と管楽器・音色を微妙に左右する要素など，楽器奏者にとって大変興味深いお

話が聞けると思います．こちらにもぜひご参加いただき，より多くの皆様に管楽器のことについて理解し，

今後の活動の中で活かしていただけたらと思います．

 総会および講演会への出欠席を出欠席確認表にて，4 月 20 日までに，下記のあて先にお知らせください．

 総会へは１つの団体から複数の方が出席されてもかまいませんが，議決権は１団体１票となります．

 総会当日には，連盟会費(正会員：13,000 円，アンサンブル会員 7,000 円)をお納めください．また，加

盟団体異動届に必要事項を記入の上ご提出ください．加盟団体異動届は，届出事項に変更がない場合でも

提出してください．とくに，市町村合併等で住所表示が大幅に変更になっているところがありますのでご

協力をお願いいたします．

 なお，当日出席できない場合は，委任状および加盟団体異動届に必要事項を記入の上，4 月 20 日までに

下記のあて先にお送りください．また，連盟費は，本連盟会計口座にお振込みください．

日程

 12:30 受付開始

 13:00 定期総会

 15:00 受付

 15:10 講演会「管楽器の音響学」

問い合わせ連絡先，出欠席確認票，委任状，加盟団体異動届の提出先

静岡県大学・職場・一般吹奏楽連盟 理事長

  鈴木茂樹（沼津高専吹奏楽団）

  住所：〒410-8501 静岡県沼津市大岡 3600 沼津高専 制御情報工学科

  ファックス：020-4668-2278 (この番号に送信できないときは－＞055-926-5968)

  電子メール：suzukish@cce.numazu-ct.ac.jp

 ※ファックスでお送りいただく場合，送信表などはつけずに，必要書類のみをお送りください．

連盟会費の振込先

 焼津信用金庫 本店 普通預金

 口座番号：0606054

 名義人：静岡県大学・職場・一般吹奏楽連盟 会計 原田昌明

この文書は，http://sound.jp/suiren/information/ からダウンロードできます．

平成１９年度定期総会出欠席確認票

団体名：

平成１９年度定期総会に

 ☐ 出席します． → 講演会の出欠席にもご回答ください．

 ☐ 欠席します． → 委任状の提出をお願いします．

 講演会に  ☐ 出席します．(講演会参加人数：     人)

   ☐ 欠席します．

――――――――――――――――――――

委任状
静岡県大学職場一般吹奏楽連盟御中

 私は，平成１９年度定期総会における議決権等一切の権利を

 に委任します．

 平成１９年度連盟会費については，連盟規約第３４条に基づき，指定口座に振り込みます．

平成１９年４月     日  団体名

     代表者     印

この用紙は切り取らず，この大きさのままお送りください．

静岡県 大学・職場・一般吹奏楽連盟 加盟団体異動届

異動の種類  ａ 新規加盟    ｂ 届出事項変更    ｃ 再加盟    ｄ 退会    ｅ 確認

      年     月     日 現在

会員の種類 正会員・アンサンブル会員 部門 大学 ・ 職場 ・ 一般 地区 東部 ・ 中部 ・ 西部

団体名称

団体住所

連絡先

〒

TEL                                       FAX

※団体住所は，郵便物が確実に届くようにご記入ください．

氏名  連絡先

TEL

FAX

E-Mail 代表者

住所
〒

氏名  連絡先

TEL

FAX

E-Mail
事務局または

顧問(大学の場合)

住所
〒

指導者氏名

ホームページ
http://

大職一吹連のホームページ(http://www.sound.jp/suiren/)からのリンク （ 可  不可 ）

電子メール

アドレス

吹連より電子メールによる案内を希望される場合は，その電子メールアドレスをご記入ください．(複数可)

ここに電子メールアドレスを記入された場合，吹連からの案内は，原則として電子メールによるもののみとなります．（書面では送付しません．）

書面による案内の送付を希望される場合は，下記にチェックしてください．

☐ 吹連より書面による案内を希望します．